
 
 

UCHWAŁA NR XXI/87/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 kwotę wydatków 32 451 868,94 zł zmniejsza się o kwotę 164 010,00 zł i zwiększa się o kwotę 
164 010,00 zł do kwoty 32 451 868,94 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 809 028,69 zł i majątkowe 
do kwoty 14 620 419,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4548



 

 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Nr XXI/87/2025  
z dnia 29 września 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  32 451 868,94 164 010,00  164 010,00  32 451 868,94 

     Wydatki majątkowe razem  14 620 419,21 164 010,00  164 010,00  14 620 419,21 

     Wydatki na projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z  
UE  

6 234 493,27 164 010,00  164 010,00  6 234 493,27 

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 700 579,56  164 010,00  164 010,00  2 700 579,56  

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700 579,56 164 010,00 164 010,00 2 700 579,56 

   § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  107 910,00  107 910,00  

   § 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  322 490,28  151 710,00  0,00  170 780,28  

   § 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  56 100,00  56 100,00  

   § 6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  132 509,72  12 300,00  0,00  120 209,72  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/87/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 29 września 2025 r. 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
 

2 239 146,84 

 
 

11 461 995,43 

 
 

13 701 142,27 
 

1. 
 

 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z 
przebudową części drogi gminnej nr 109981L, 
ul. Parkowa w miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
2 518 000,00 

 
2 518 000,00 

 
2. 

 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Kraśniczynie 
900 90001 6050,6370 

 
0,00 

 
4 182 394,00 

 
4 182 394,00 

 
3. 

 
Wymiana opraw oświetleniowych na 
energooszczędne na terenie gminy Kraśniczyn 
900 90015 6050, 6370 

 
0,00 

 
420 000,00 

 
420 000,00 

 
4. 

 

 
Wymiana stolarki okiennej w budynku UG 
Kraśniczyn 
750 75095 6050 

 
120 000,00 

 
0,00 

 
120 000,00 

 
5. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 
 
720 72095 6067,6069 

 
0,00 

 
0,00 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
6. 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-
zamojskiego dla upowszechnienia 
elektronicznych usług publicznych i dostępu do 
informacji przestrzennej 
750 75095 6067, 6069 

 
0,00 

 
1 314 842,67 

 
1 314 842,67 

 
7. 

 
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i 
Skierbieszów sposobem na aktywizację 
społeczną mieszkańców 
921 92109 6050,6057,6059,6060,6067,6069 

 
 

0,00 

 
 

2 700 579,56 

 
 

2 700 579,56 

 
8. 

Rewitalizacja obiektu kultury – Świetlica wiejska 
w Bończy, gmina Kraśniczyn 
921 92109 6050 

 
0,00 

 
42 000,00 

 
42 000,00 

 
9. 

 
Zakup działki 
921 92109 6060 

 
7 500,00 

 
0,00 

 
7 500,00 

 
10. 

Przebudowa drogi gminnej nr 109994L w m. 
Drewniki (dz. 226) 
600 60016 6050 

 
35 055,00 

 
0,00 

 
35 055,00 

 
11. 

Budowa drogi gminnej nr 10999L w m. 
Drewniki gm. Kraśniczyn (dz. 227) 
600 60016 6050 

 
15 000,00 

 
0,00 

 
15 000,00 

 
12. 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Chełmiec  
010 01043 6050,6057 

 
1 239 891,84 

 
0,00 

 
1 239 891,84 

 
13. 

Modernizacja i wdrożenie systemu monitoringu 
pompowni strefowych na sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Kraśniczyn 
010 01044 6050 6057 

 
756 500,00 

 
0,00 

 
756 500,00 

 
13. 

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości 
Olszanka 
010 01008 6050 

 
65 200,00 

 
0,00 

 
65 200,00 
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Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/87/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 29 września 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ W 2025 r. 
Wydatki w roku 2025 Wydatki w roku 2026 Wydatki w roku 2027 Uwagi Lp Nazwa programu. Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Okres 
realiz. 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E Środki 
Budżetu 
państwa 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z 
U.E 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E  

 
Wydatki bieżące 

    

 
1. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 

Gmina 
Kraśniczyn 

2024-2025 61 500,00 0,00 50 430,00 11 070,00 - - - - - 

 
Razem bieżące 

61 500,00 0,00 50 430,00 11 070,00 - - - - - 

 
Wydatki majątkowe 

   

 
1. 

 
Partnerstwo gmin subregionu 
chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych 
usług publicznych i dostępu do 
informacji przestrzennej – 
750 75095 6067,6069 

 
Gmina 

Kraśniczyn 

 
2023-2025 

 
1 320 968,34 

 
197 226,39 

 
1 117 616,28 

 
0,00 

 
- 

-  
- 

 
- 

 
- 

 
 
2. 

Rozwój sektora kultury w gminie 
Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem 
na aktywizację społeczną 
mieszkańców 
921 92109 6057, 6059, 6067, 6069 

 
Gmina 

Kraśniczyn 

 
2024-2025 

 
2 713 179,56 

 
455 000,00 

 
2 245 579,56 

 
0,00 

     

 
3. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 6067,6069 

Gmina 
Kraśniczyn 

2024-2025 222 679,20 0,00 182 596,94 40 082,26      

 
4. 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości 
Chełmiec  
010 01043 6050,6057 

 
Gmina 

Kraśniczyn 

 
2025 

 
1 239 891,84 

 
93 500,00 

 
1 146 391,84 

 
0,00 

     

 
5. 

Modernizacja i wdrożenie systemu 
monitoringu pompowni strefowych 
na sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Gmina 
Kraśniczyn  

2025 
 

756 500,00 
 

141 530,00 
 

614 970,00 
 

0,00 
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Kraśniczyn 
010 01044 6050 6057 

 
Razem majątkowe  

 
6 253 218,84 

 
887 256,39 

 
5 307 154,62 

 
40 082,26 

- -  
- 

 
- 

 
- 

 
Ogółem 

 
6 314 718,84 

 
887 256,39 

 
5 357 584,62 

 
51 152,26 

- -  
- 

 
- 

 
- 
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